[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2024 года

                          № 22
	О внесении изменений                                      в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся в муниципальной собственности, для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 04.04.2022 № 60.

Для приведения регламента в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, находящихся в муниципальной собственности, для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 04.04.2022 № 60 (далее – регламент).

1.1. В подпункте 2.4.регламента:

1.1.1. Слова «не более 45 календарных дней со дня поступления ходатайства» заменить словами «не более 30 календарных дней со дня поступления ходатайства»;
1.1.2.Слова «не ранее чем 30 ней со дня опубликования сообщения о поступившем ходатайстве» заменить словами «не ранее чем 15 ней со дня опубликования сообщения о поступившем ходатайстве»;
1.2. В подпункте 3.1.1 регламента:

1.2.1. Перечисление 1) после слов «не более 1» дополнить словом «рабочего»;

1.2.2. Перечисление 2) слова «не более 41 дня» заменить словами «не более 26 дней»;

1.3. В абзаце втором подпункта 3.1.3.2 слова «не более 41 дня, но не ранее чем 30 дней со дня опубликования» заменить словами «не более 26 дней, но не ранее чем 15 дней со дня опубликования»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                         и разместить на официальном сайте: кусинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                      Е.В.Стаховская
Разослано: в дело-2.